MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO II DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o resultado II da
INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) - AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

SILVANA DIAS DE ANDRADE 353242 APTA

LUCINEIDE LIMA L MACARIO 354027 APTA

ANA PAULA MEDEIROS 350888 APTA

JULIANA LANDI BEZERRA 352447 APTA

THAMIRIS SOARES MELO 351350 APTA

BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 350464 APTA

SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 353660 APTA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

LUCIANO ROGÉRIO DA SILVA 352879 AUSENTE

ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 301207 APTO

DIEGO MARTINS DA COSTA 301349 APTO

PAULO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO SILVA 351822 APTO

FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 300654 APTO

ALEANDRO BEZERRA DA MOTA 301391 APTO

MARCIO HIPOLITO DOS SANTOS 300449 APTO

JONATAN SOARES MIRANDA 301507 APTO

WENDEL BORGES 354535 APTO

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 352056 APTO

WILLIAN RODRIGUES DE ANDRADE 300895 AUSENTE

JAÍLSON DOS SANTOS RODRIGUES 351012 APTO

AIRTON SERAFIM 351477 AUSENTE

OTÁVIO DE SOUZA ALVES 301685 INAPTO

VAGNER ZAFFANI 354749 APTO

ROBSON BERNARDO DA SILVA 354639 APTO

JULIAN JOSÉ DE OLIVEIRA 300677 APTO

FELIPE DE LIMA MLRARS 351905 APTO

JOSENILTON SOUZA DA SILVA 301600 AUSENTE

ROQUE MAURÍCIO DOS SANTOS JÚNIOR 301218 AUSENTE

ADRIANO HAMILTON DOS SANTOS 352148 AUSENTE

FLAVIO HENRIQUE PERBELINI 352042 APTO

CLAUDINEY AFONSO ROSA 353476 INAPTO

FELIPE CARREIRA CALEFI 351084 APTO

SANDRO SANCHES 352061 AUSENTE

MÁRCIO NASCIMENTO SILVA 301650 AUSENTE

WELLINGTON FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 300914 INAPTO

JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 353744 APTO

DANIEL OLIVEIRA MARQUES 350106 AUSENTE

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

EDISON DE OLIVEIRA FILHO 351567 INAPTO

O candidato INAPTO/ AUSENTE na Investigação Social será eliminado deste certame.

Os candidatos INAPTOS receberão a justificativa da inaptidão, por e-mail (no e-mail cadastrado no momento da inscrição), a partir da data de
publicação deste edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da investigação social, para contestá-lo por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 6 de outubro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito